
Барање 23-104/1

1.Дали во рамки на Вашата општина е формиран Локален совет за превенција?

2.Колку седници/состаноци на Локалниот совет з апревенција се одржани во текот на
мандатот на советот на Вашата општина во периодот 2017-2021?

3.Од кои институции/тела доаѓаат членовите на Локалниот совет за превенција во Вашата
општина? (појаснување:Кои институции и тела се претставени во Локалниот совет за
превенција на општината)

Одговор 23-104/2

1.Во рамките на нашата општина ,формиран е Локален Совет за превенција на Општина
Кавадарци со Одлука бр.08-326/34 од 31.01.2019 година (Сл.Гласник на Општина Кавадарци
бр.162/19).

2.Локалниот совет за превенција на Општина Кавадарци има одржано два состаноци и тоа на
ден 29.06.2019 година и на ден 09.12.2021 година.

3.Членови на Локалниот совет за превенција на Општина Кавадарци се:

-Градоначалник на Општина Кавадарци

-Претседател на Совет на Општина Кавадарци

-Командир на ПС од општа надлежност Кавадарци

-Началник на надворешна канцеларија за криминалистички работи Кавадарци

-Координатор на советничка група при Совет на Општина Кавадарци

-Командир на ТППЕ Кавадарци

-Претставник од ЈЗУ Општа Болница Кавадарци

-Претставник од Основен Суд Кавадарци

-Претставник од Основно Јавно Обвинителство Кавадарци

-Претставник од СОУ

-Претставник од ООУ

-Претставник од Општина Кавадарци


